独立行政法人　空港周辺整備機構

理事長　今野　洋美

１． 競争に付する事項

(１) 件名

(２) 内容 住宅騒音防止工事の施工業者を選定するもの

(３) 予定工期 まで

(４) 工事場所 ①福岡市東区原田,②福岡市博多区空港前

(５) 工法等 ①C工法・木造一般住宅・3室工事,②B工法・RC造集合・2室工事

２． 競争参加資格

(１)

(２)

３． 入札書の提出場所等

(１) 担当窓口

〒812-0013　福岡市博多区博多駅東2-17-5　アークビル9階

空港周辺整備機構　地域振興課

TEL　092-472-4594　　FAX　092-472-4597

(２) 入札説明書等の交付方法

から （土日祝を除く）

(３) 開札日時、場所及び入札方法

空港周辺整備機構会議室持参

(４) 落札者の決定方法

(５) 契約当事者

　住宅騒音防止工事の工事請負契約は、各申請者等と落札者とで締結する。

(６) 契約締結の時期

４． その他

(１) 契約手続において使用する言語及び通貨は、日本語及び日本国通貨に限る。

(２) 入札保証金 免除

(３) 入札に要求される事項

(４)

(５) その他 詳細は入札説明書及び仕様説明事項書による。

から令 和 2 年 12 月 3 日

委任を受けて行う入札公告

住宅騒音防止工事助成申請者から施工業者決定について当機構が委任を受けたものについ

て、申請者に代わって次のとおり一般競争入札に付します。

独立行政法人 空港周辺整備機構  機地第171号

本公告及び入札説明書に示した競争参加資格のない者のした入札及び入札に関する条

件に違反した入札は無効とする。

令和2年11月 2日 (月)
上記(１)窓口にて、10時から12時、13時から16時の間に必要とする者に対し無償で貸

与する。

令和　2　年 10 月 30 日

住宅騒音防止工事施工業者選定

令和 3年 2月 15 日

令和2年11月16日(月)

10時00分

入札期日の2日前（令和2年11月17日(火)）までに、住宅騒音防止工事参加資格者名簿

に登録されている者であること。
警察当局から、暴力団員が実質的に運営を支配する（建設）業者又はこれに準ずるも

のとして、国土交通省発注工事等からの排除要請があり、当該状態が継続している者

でないこと。

令和2年11月19日(木)

この競争に参加を希望する者は令和2年11月17日(火)までに、住宅騒音防止工事参加

資格者名簿への登録を受けること。

　なお、競争参加資格がないと認められた者は、本競争に参加することができない。

当機構の定める予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行った者を

落札者とする。

契約期間は始期を令和2年12月2日とし、終期を令和3年2月15日（工事完了日）とす

る。

	公告